信美人寿相互保险社

第一届监事会第七次临时会议决议

信美人寿相互保险社以通讯形式召开第一届监事会第

七次临时会议，已通过电子邮件向全体监事送达《关于召开

信美人寿相互保险社第一届监事会第七次临时会议的通知》。

截止通知要求的表决截止时间（2020 年 7 月 23 日），已收到

全体监事书面表决单。

本次会议会议由监事长孙志平召集，应参与监事 3 名，

实际参与监事 3 名，占全体监事票数的 100%。会议的召集、

召开程序符合相关法律法规和《信美人寿相互保险社章程》

的相关规定。经参与监事审议与表决，形成如下决议：

一、全体监事一致同意通过《关于提名信美人寿相互保

险社第二届监事会非职工监事候选人的议案》。